Eredetije papíron, záró pecséttel, Fase. 1. Nr. 13. jelzet alatt.

173.

Nebojsza, 1612 jú liu s  26. Héderwáry István 387 írtról nyug 
tatja Salgay Lászlót, Pozsony vármegye perceptorát a kilenczedik, 

tizedik és tizenegyedik hóra felvett pénz fejében.

E-edetije papíron, a M. Nemzeti Múzeum törzsanyagában levő 
Véghelyi-gyüjteményben 1899/35.
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174.

Hédervár, 1613 május 20. Várkonyi Amádé István pozsony- 
megyei alispán, Mórócz Farkas szolgabíró és Erdős Tamás esküdt 
előtt Héderwáry István 40 frtban Gyülvészen fél jobbágytelket 

vall fel Pál Albert javára.
Erdődi Pálffy István koronaőr, főispán és Pozsony megye hatósá

gának Samarján, 1613 jún. 11-én kelt oklevelében, Fasc. 37. Nr. 1. jel
zet alatt.

175.

Csepeli, 1619 április 19. Gr. Forgách Zsigmond nádor és királyi 
helytartó előtt Várkonyi Amadé Erzsébet, néhai Nebojszai Balogh 
Gergely özvegye összes birtokait felvallja néhai leánya, Zsuzsanna, 
Héderváry Istvánná gyermekei, Ferencz és István, továbbá másik 
leánya Anna, Poltári Soós Istvánná és fia, Balogh István javára.

Nos comes Sigismundus Forgach de Ghimes, regni 
Hungáriáé palatinus et iudex Cumanorum, comitatuum Neu- 
gradiensis, de Saaros et de Zabolch comes, necnon serenis
simi principis et domini, domini Ferdinandi secundi, dei 
gratia Hungáriáé et Bohemiae regis etc. archiducis Austriae, 
ducis Burgundiáé etc.: intimus consiliarius et per Hungáriám 
locumtenens, memoriae commendamus tenore praesentium 
significantes, quibus expedit, universis, quod generosa domina 
Elisabeth Amadé de Varkon, generosi condam domini Gre- 
gorii Balogh de Naboyza relicta vidua, nostram personaliter 
veniendo in praesentiam, matura prius et exacta animi sui 
deliberatione praehabita sponte et libere fassa est pariter et 
retulit in hunc modum, quomodo ipsa volens de et super 
universis bonis et iuribus suis possessionariis tam acquisitions 
et per se inventis, quam vero durante coniugio praefati 
quondam domini et mariti sui conparatis et aliis etiam qui
busvis et cuiuscunque generis speciei existentibus, haeredi- 
tariis et adventiciis inter liberos et nepotes suos ne scilicet 
post suum ex hac vita decessum odia, lites, iurgia et quae
libet contentiones inter eos oriantur, talem, ut seqitur, fecisset 
dispositionem inter eosdem liberos et nepotes suos perpetuo 
duraturam fecisset et ordinasset pro ut fecit et ordinavit 
coram nobis, nimirum, ut totales portiones possessionarias, 
bona scilicet et iura possessionaria in possessionibus Also 
Borsa, Feolseo Borsa, Nagi Magiar et Teyed vocatis omnino
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in comitatu Posoniensi existentes, habitas egregio Francisco 
et Stephano filiis egregii Stephani Hederuary ex generosa 
quondam domina Susanna Balogh progenitis, nepotibus scilicet 
suis perpetuo iure possidenda, bona vero et iura sua pos- 
sessionaria in possessionibus Teszer et Terien vocatis in 
comitatu Hontensi existentibus et ad easdem possessiones 
ab antiquo usis et spectantibus pertinentibus habita generosae 
dominae Annae Balogh, consorti egregii Stephani Soos de 
Poltaar, filiae suae, praeterea universa bona et iura sua 
possessionaria in oppido Totprona ac possessionibus Rwdna, 
Heduiga, Jezenowa et Bryeztie vocatis omnino in comitatu 
de Turocz existentibus habita, cum cunctis eorum bonorum 
et iurium possessionariorum pertinentiis ad easdem de iure 
et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus memoratis 
dominae Annae Balogh, filiae ac Francisco et Stephano 
Hederwarj nepotibus suis perpetuo iure tenenda, habenda, 
pariter et possidenda, post decessum ipsius dominae fatentis 
sine omni iuris strepitu statim et defacto cedant, praeterea 
universa bona et iura possessionaria in possessionibus Also 
et Feolseo Naboyza, Galantha, Barakon, Kis Machod et Kayal 
in dicto Posoniensi, Saagh et Salgo vocatis in Nitriensi 
comitatibus existentibus habita, cum omnibus per se ac 
durante matrimonio praefati quondam defuncti domini et 
mariti sui acquisitis bonis et iuribus possessionariis in eisdem 
possessionibus habita, cunctisque eorundem bonorum et iurium 
possessionariorum utilitatibus et pertinentiis, rebus item et 
bonis mobilibus cuiusvis materiei et speciei existentibus egregio 
Stephano Balogh, filio suo ordinasset et per manus suas, 
manibus eiusdem Stephani Balogh exnunc et defacto tradi
disset et assignasset perpetuo iure possidenda tali conditione, 
quod si successu temporum aliqua partium praedictarum ex 
hac vita sine haeredibus decederet, ex tunc bona et iura 
possessionaria talis deficientis in reliquos superviventes aequa
liter decidant............... deriventur ac condescendant, neque
ulla partium praedictarum bona et iura possessionaria modo 
praemisso sibi ordinata successu temporum quovis sub colore 
et titulo, in toto vel in parte vendere et abalienare valeat 
et praesumat, si vero id facere attentaret, extunc talis ven-
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ditio contra et in praeiudicium reliquorum fratrum, nullius 
sui vigoris ac insuper talis pars bona sibi ordinata divendere 
et abalienare intendens, totum et omne ius suum, tam in 
eisdem bonis sibi ordinatis, quam vero aliis iure successorio 
eandem partem concernentibus perpetuo amittat et amisisse 
intelligatur eo facto, harum nostrarum vigore et testimonio 
litterarum mediante. Datum in Chepen, feria tertia proxima 
post dominicam Quasimodo, anno domini millesimo sexcen
tesimo decimo nono.